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JÓT, JÓ ÁRON!

abcabc és szuperszuper

Eduscho  
Kávé
Őrölt 
Dupla  / Wiener
Extra   250g, 
3596 Ft/kg  

299 Ft/
10dkg

Kométa Útravaló Felvágott
Soproni / Fokhagymás 2990 Ft/kg 

299 Ft/
10dkg

szuper  Kométa  Útravaló 
Felvágott Bécsi/ Zala 2990 Ft/kg 

 Gyermelyi
 Tészta 
4Tojásos Spagetti / 
Szarvacska 500g, 1398 Ft/kg  

Márka 
Szénsavas 
Üdítő Cola/ 
Cola Zero/ Málna/ 
Jaffa 2,5l, 140Ft/l

Aquablue 
Ásványvíz 
Mentes/ Dús 
1,5l,  80Ft/l

 
Privát Szalámi 
Mangalica 
szuper Szarvas /Pokol / 
Szürkemarha 60g, 7650Ft/kg

 Tolle Kefír 
150g, 1260 Ft/kg

2199 Ft/
kg 

899Ft/
db

119 Ft/
db

Soproni
Radler 
Citrom / Lime-Menta/ 
Bodza-Citrom/ Meggy-
Citrom/ Feketeribizli-
Lime/Körte-Citrom
 0.0%  0.5l, 598 Ft/l

Soproni 
Sör Dobozos 
4.5% 0.5l,  
598 Ft/l 

1999Ft/db

Persil 
Mosópor Regular 17Mosás 1.02kg 1960Ft/kg/
Gél Color  19Mosás 0.855l, 2338Ft/l/
 szuper Discs Color Box 11 Mosás 11db 182  Ft/db

849Ft/db

299Ft/db 299Ft/db

699Ft/db189 Ft/db

459Ft/db

 Jar 
Mosogató
 Sensitive Tea 
Tree&Mint 
 szuper 
Kamilla 450ml, 
1887 Ft/l 

2399 Ft/
kg

Magyar
 Trappista Sajt

ÚJ!
termék

399 Ft/
db

349Ft/
db

 Goplana 
Toffino 
Karamella 
Csoki Tt. 80g, 
4988 Ft/kg 

Almdudler 
Klasszikus/ 
Cukormentes
 1,5l  533Ft/l

ÚJ!
termék

799Ft/
db



CSEMEGEPULTBÓL
FRISSEN A

1359 Ft/
db

Finonimo  
Toast 
Sonkás 
Szelet  
2990 Ft/kg  

299 Ft/
10dkg

Esztfood 
Kolozsvári 
Szalonna  
3290Ft/kg  

Stuffer Füstölt 
Házikolbász 
Csemege 
szuper  Csípős 
3590 Ft/kg 

299 Ft/
10dkg 279 Ft/

10dkg

359 Ft/
10dkg

329 Ft/
10dkg

szuper 
Palini 
Bükkfán 
Füstölt 
Szafaládé 
400g, 3397Ft/kg 

399 Ft/
10dkg

Sága Füstlizer Párizsi  Füst 
szuper Snidlinges Baromfi 2790 Ft/kg 

Sága Füstlizer Párizsi Sajtos Füst 
szuper Sajtos Tavaszi Rolád  2990 Ft/kg

  Nádudvari Császárszalonna 
Gyorspác.Ff.Vcs. 3990 Ft/kg 

249 Ft/
10dkg

 Nádudvari Csemege 
Szalonna Füst.Vcs. 2490 Ft/kg

1399 Ft/
db

Wiesbauer Mini 
Borjú Párizsi 
Klasszikus
szuper 
Sajtos/ Fit Paprikás   
300g,  4633 Ft/kg  

289 Ft/
10dkg

Esztfood 
Disznósajt 
Darabolt/Egész 
Vg.  2890 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
3730Ft/kg 11991199  

Ft/Ft/

dbdb

499 Ft/
10dkg

 Família 
Harmónia 
Rúd Csemege / 
Paprikás/ Csípős
 Rúd 4990 Ft/kg 799 Ft/

10dkg

Pick Rákóczi 
Szalámi Klasszikus 
szuper Paprikás 
Midi Cel. 7990 Ft/kg 

379 Ft/
10dkg

Pápai Nyári 
Turista
Félben Vf. 3790 Ft/kg

1149 Ft/
db

Tamási 
Prémium 
Bacon Szeletelt 
200g, 5 745 Ft/kg 

719 Ft/
db

Privát Hús 
Grillkolbász 
Sajtos /Magyaros 
240g, 2996Ft/kg



499 Ft/
db

599 Ft/
db899 Ft/

db

469 Ft/
db 399 Ft/

db

599 Ft/
db

549 Ft/
db

Sága 
Füstli 
Klasszik/
Sajtos 140g,  
3564 Ft/kg 

1299 Ft/
db

1599 Ft/
db

1499 Ft/
db

2299 Ft/
db

 szuper Sága Eredeti  
Selyemsonka 100g, 5490 Ft/kg 

399 Ft/
db

999 Ft/
db

SPÓROLJON TÖBBET! 

3 db vásárlása esetén
7647Ft/kg, 7475Ft/kg,
 6229Ft/kg, 7154Ft/kg,

299299  
Ft/Ft/

dbdb

szuper   Jégkrém Szelet 
Bounty 39.1 g, 10205 Ft/kg/ Twix 
40g, 9975 Ft/kg/ Snickers 48g, 
8313 Ft/kg/ Mars 41.8 g, 9545 Ft/kg

 Dr.Oetker Feliciana Pizza 
Salame Ch 320g, 4059 Ft/kg / Quattro Formaggi 325g,   3997 Ft/kg

 Delfin Tengeri Haltörzs 
Gyf.1kg/ 900g. 2554 Ft/kg 

 Jégtrade 
Erdei Mix Gyf. 
300g, 3330 Ft/kg 

 Jégtrade 
Burgonyás Nudli  1kg / 
Pince Pörkölt Csomag 
Gyf 1500g, 1066Ft/kg 

Algida Smile Jégkrém 
Kakaó-Vanília/ Vanília-Eper / Sós-Karamell 1000ml

 Sága Fini Mini 
Dinoszaurusz 
Gyf. 500g, 3598 Ft/kg 

Eisberg 
Nyári Saláta 

Mix 190g, 3311 Ft/kg 

szuper
 Eisberg 
Saláta 
Öntet Caesar 
/ Ezersziget/ 
Francia/ Joghurt  
250ml, 3996 Ft/l 

Privát Hús Füstölt Főtt Csemege 
Karaj / Tarja Vf. 100g, 4690 Ft/kg

Privát Hús Vastagkolbász 
Csemege / Csípős/ Mix  Vg. 60g, 6650 Ft/kg

Pápai 
Extra Sonka 
Klasszikus  
szuper Fokhagymás 
Vg 100g, 5990 Ft/kg 

1799 Ft/
db

Tamási Sertés 
Combsonka 150g, 3 993 Ft/kg 

Gierlinger Extra Szeletelt 
Sonka  200g, 4495 Ft/kg 

629 Ft/
db

999 Ft/
db

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
4245Ft/kg

849849  
Ft/Ft/

dbdb



Pöttyös  Túrórudi 
Óriás Étbevonós/ 
Tejbevonós
 51g,  5275 Ft/kg/  
0% Hozzáadott Cukor 
35g 7686 Ft/kg
szuper Karamellás Guru 
38g,  7079 Ft/kg 

459 Ft/
db

389 Ft/
db

649 Ft/
db

579 Ft/
db

199 Ft/
db

149 Ft/
db

179 Ft/
db 179 Ft/

db

269Ft/
db

699 Ft/
db

799 Ft/
db

599 Ft/
db

599 Ft/
db

549 Ft/
db

1079 Ft/
db

479 Ft/
db

559 Ft/
db

1299 Ft/
db

589 Ft/
db

929 Ft/
db449Ft/db 469Ft/db

Tolle 
Esl Tej 
1.5% 
Dobozos 
1l

Tolle 
Esl Tej 
2.8% 
Dobozos 1l

Profood 
Chepke 
Füstölt 
Szeletelt 
Mozzarella 
Sajt  Natúr  
szuper    
Light/ Füstölt
100g, 4790 Ft/kg 

Nádudvari 
Tehéntúró
Zsírszegény/ 
Félzsíros  
szuper   Fitness 
Sovány Vf. 250g, 
2396 Ft/kg 

Danone Actimel 
Vegyes Gyümölcs
4X100g, 1622 Ft/kg 

 szuper  Pöttyös Tejsüti 
Tejes 28g, 6393 Ft/kg 

 Mizo 
Kakaó / Madártej/ 
Tejeskávé Dobozos 
450ml  864 Ft/l  
Több Ízben

 Mizo Túró Rudi 
Duó Natúr Tejcsokis 2X15g /
 Túró Rudi Tejcsokis 
szuper Tejcsokis- Kókuszos 
30g,  5967 Ft/kg 

 szuper Zott Jogobella 
Gyümölcs Joghurt Exotic 
400g, + Több Ízben  1148 Ft/kg 

Kinder Pingui Hűtött 
Desszert Csokis/ Trópusi Kókusz 
szuper Eper T1 30g, 6633 Ft/kg 

Hajdú Gourmet Krém Natúr  
szuper Olaszos 180g, 3883 Ft/kg 

Meggle Főzőtejszín 
Uht 20% 200ml, 2945 Ft/l

Nádudvari 
Körözött  Házias 
szuper Metélőhagymás 
135g, 4141 Ft/kg

 Zott Monte Snack Klasszikus/  
Trio 29g, 5140 Ft/kg  Több Ízben

szuper  Karaván Sajt 
Steak Natúr 160g, 8119Ft/kg/ 
Tihany Grill Camambert 
Áfonyaszósszal  160g+20ml, 
7217 Ft/kg Több Ízben  

 Nádudvari Tejföl 12% 
Vödrös 700g, 1327 Ft/kg 

 Chepke Rántanivaló 
Sajt 500g 2158 Ft/kg 

Flora Tégelyes 
Klasszikus/ Light 400g, 1 998 Ft/kg

szuper  Good Milk 
Joghurtital 
Őszi-Maracuja / Eper  /
Alma-Mango/ Meggy-
Vanília 500g, 1 158 Ft/kg 

 Vénusz 
Margarin 
Multivitamin 40% 
/ Light Vajízű 32% 
450g, 1 331 Ft/kg 

Magyar Tejföl 
20% 330g, 1 664 Ft/kg 

749 Ft/
db

Mackó Sajt 
6 Cikkelyes/
 Medve Sajt Natúr 
8 Cikkelyes / Óriás 
Csípőspaprikás 6 
Cikkelyes Sajt 200g,  
Több Ízben 3745 Ft/kg 

999
1998Ft/kg

Ft/
db

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
1098Ft/kg

549549  
Ft/Ft/

dbdb

2599 Ft/
kg

Real 
Nature Füstölt 
Vágható Zsíros 
Ömlesztett Sajt 



899Ft/
db499Ft/

db

599Ft/
db

249Ft/
db

249Ft/
db

999Ft/
db

399Ft/
db

599Ft/
db

199 Ft/
db

499Ft/
db

199Ft/
db

559 Ft/
db

999Ft/
db

599Ft/
db

799Ft/
db

1399 Ft/
db

szuper   Nobilis 
Mandula 
Fahéjas Tejcsokis / 
Kókuszos-Fehércsokis/ 
Kakaós-Tejcsokis  
100g,  8990  Ft/kg

Cerka Ostya 
Kakaós Krémmel  
30g,  6633  Ft/kg  

Polaretti Fruit 
Jégnyalóka 
Klasszikus/ Tropical/ 
Sensofreddo Jégnyalóka 
10X40ml,  2497  Ft/l

Dr.Gerard Keksz 
Levél Alakú Mártott 
165g, 3630 Ft/kg 
szuper Ringo 
Vaníliás Karika 150g, 
3993  Ft/kg 

 Snickers/Twix 
 75g, 5320Ft/kg 

 Nutella 
Mogyorókrém 
400g, 3498 Ft/kg 

 Barackmag 
Kakaós 
Töltött Ostya 
150g, 3727 Ft/kg 

Urbán 
Töltött Ostya 
Kakaós / Citromos  
180g, 3328 Ft/kg 

 szuper  Nobilis 
Bio Natúr 
Almaszirom 
20g, 9950 Ft/kg 

 szuper  Nobilis 
Aszalt Magozott Meggy 
/ Vörös-Fekete Aszalt 
Mix 100g, 7990 Ft/kg 

 szuper  
Nobilis 
Almaszirom 
Tejcsokis / 
Étcsokis 50g, 
9980 Ft/kg 

 szuper 
 Roshen
 Konafetto Krémes 
Ostyarúd  Kókusz / Vanília / Kakaó/ 
Mogyoró  140g, 3564 Ft/kg 

Nestlé
 Gabonapehely 
Cini-Minis / Chocapic 
250g, 3996Ft/kg / 
Nesquik 225g,  4440  Ft/kg

 Mogyi Crasssh!
Földimogyoró 
Strong Csirke / Sajtos-
Jalapeno/ Chili-Lime 
60g, 4150 Ft/kg 

 Mogyi 
Crasssh! 
Bit Szotyi 
Paradicsomos / 
Hagymás-Tejfölös/ 
Magyaros 70g, 
3557 Ft/kg

Mogyi 
Héjas Pörkölt  
Napraforgómag 
Sótlan/ Sós 
200g, 2995 Ft/kg 

399Ft/
db

 szuper 
 Nobilis Bio
 Étcsokoládés 
Meggydrazsé / Natúr 
Magozott Meggy/ 
Étcsokis Almaszirom 
50g, 7980 Ft/kg 

899Ft/
db

 szuper 
Mályvacukros 
Nyalóka
 Peppa Pig  / My Little 
Pony 45g, 19978 Ft/kg

419 Ft/
db

 Győri Édes Keksz 
Gluténmentes 75g, 5587 Ft/kg

349Ft/
db

 Fit Reggeli Rizskása
 Sós Karamellás Mandulás 
Gluténmentes  60g, 5817 Ft/kg 



Globus  Flakonos
Ketchup  Klasszikus 
485g, 2060Ft/kg/ Csípős
 470 g, 2126Ft/kg  
/ Light 460g, 2172 Ft/kg  

 Globus Flakonos Majonéz 
Klasszikus   415g, 2889 Ft/kg  /
 Light 440g,  2725 Ft/kg 

1199Ft/
db

 Globus Mustár Flakonos 
440g,  2043 Ft/kg 

999 Ft/
db

899Ft/
db

479Ft/
db

469Ft/
db

499Ft/
db

399 Ft/
db 229 Ft/

db

649Ft/
db

259 Ft/
db

229 Ft/
db

219 Ft/
db

299 Ft/
db

139 Ft/
db

499Ft/
db

129 Ft/
db

399 Ft/
db

Has Instant 
Tésztaleves Marhahús/ 
Csirkehús Ízű 70g, 3271 Ft/kg

 Lucullus Befőzési Tartósítószer 
Keverék 10g,13900 Ft/kg  / Borkén 20g, 
6950 Ft/kg/ Citromsav 30g, 4633 Ft/kg

 Lorenz Pomsticks 
Gluténmentes Chips Sós 
/ Sour Creme 85g, 5635 Ft/kg 

 Sajtos 
Ropogós 
100g, 4990 Ft/kg 

Chio Chips 
Hagymás-Tejfölös / Sós 60g, 7817 Ft/kg 

 Kotányi Babérlevél
 Egész 5g, 45800 Ft/kg  

Kotányi 
Feketebors 
Egész / Őrölt 20g, 
14950 Ft/kg

 Szilas Kapros 
Savanyúság 
Tartósító 200g, 
1295 Ft/kg 

 Lucullus 
Salátaöntet 
Por
 Kapros / 
Ezersziget/ 
Tzatziki / Cézár 
12g, 10750 Ft/kg  

 Maggi Lecsó Alap 
35g, 11400Ft/kg  / 
Tepsis Burgonya Alap 
42g, 9500Ft/kg  / 
Rakott Tészta Alap 
35g, 11400 Ft/kg  

 Knorr Kocka Halászlé 
60g, 10817 Ft/kg  

 Lucullus Befőtt 
Tartósító 80g, 2738 Ft/kg  

 Vegeta Ételízesítő 125g, 3992 Ft/kg  

 Univer 
Gulyáskrém 
Csemege / Csípős 
70g, 5700 Ft/kg  

129 Ft/
db

 Croco Ropi Sós 40g, 3225 Ft/kg 

399Ft/
db

 7Days Bake Rolls 
Pizza Ízű Kétszersült 
80g, 4988 Ft/kg 



799Ft/
db

499Ft/
db

699Ft/
db

559Ft/
db

559Ft/
db

499Ft/
db

749Ft/
db

1399 Ft/
db

649Ft/
db

699Ft/
db

699Ft/
db 999Ft/

db

1299Ft/
db

Rainbow 
Körszeletes 
Ananász 
565g/ 340g, 
2938 Ft/kg 

Jonaco Csemegeuborka 
3-6Cm 680g,/ 370g, 1754 Ft/kg 

szuper Torkos 
Babfőzelék Füstölt 
Oldalassal 300g, 1663 Ft/kg

Kamra Sólet Kolbásszal 
400g, 1398 Ft/kg

szuper 
Love Diet 
Eritrit 500g, 
2798 Ft/kg

 Evrafish 
Heringfilé 
Paradicsomos 
170g/ 102g,6853 Ft/kg   Evrafish 

Heringfilé 
Növényi 
Olajban 170g,/ 
102g, 7833 Ft/kg

 Kertike Szeletelt Jalapeno 
Ecetes Lében 350g/180g, 4161 Ft/kg  

 Hame Libamájas / Kacsamájas / 
Reggeli Csípős Pástétom / Sonkás 
Csemege 105g,  5324 Ft/kg

Seeburger 
Káposztával 
Töltött 
Almapaprika 
670g/ 380g, 
1839 Ft/kg  

szuper Chef Ételecet 15 % 1l

szuper  
Hengstenberg 
Almaecet 
0.75l, 1732 Ft/l  

szuper  Gold Pack Sült 
Hagyma 150g, 7993 Ft/kg 

 Gold Pack 
Demerara 
Nádcukor 
0.5kg 1398 Ft/kg  

549Ft/
db

 Happy Frucht Passzírozott 
Paradicsompüré 500g, 1098 Ft/kg  

799Ft/
db

1199Ft/
db

Rainbow 
Passzírozott 
Paradicsom 
700g, 1141 Ft/kg 

729 Ft/
db

 Lestello 
Hosszúszemű 
Fehér 
Basmati Rizs 
4X100g, 1823 Ft/kg  

569Ft/
db

Lestello 
Hosszú Szemű 
Előfőzött 
Fehér Rizs 
4X100g, 1423 Ft/kg  

799Ft/
db

 Favorit 
Ecetesszencia 
20 % 1l 139 Ft/

db

szuper  Baron  Sűrített 
Paradicsom 18-20% 70g, 1986 Ft/kg 



9499

5999

1999

3999
4999

4499

259
399

549
359 179

Coca-Cola
Szénsavas üdítőital

többféle
0,5l/db

Coca-Cola
Szénsavas üdítőital

többféle
1,75l/db

Naturaqua
Ásványvíz

többféle
1,5l/db

Fuzetea
Jegestea
többféle

1,5l/db

Burn
Energiaital

többféle
1,5l/db

Finlandia
Vodka

40% 0,2l/db

Finlandia
Vodka

40% 0,7l/db

szuper 
Jack Daniels

Tennessee
Whisky

40% 0,7l/db

Martini pezsgő
Prosecco

 0,75l/db

szuper  Martini 
Bianco Vermut,
Vermut Rosato,

Rosso Vermut,
Fiero édes Vermut

 15% 1,0l/db

szuper 
Martini Fiero

+ Kinley tonic
 1,0l/db

179 Ft/
db 249 Ft/

db

299Ft/
db

499 Ft/
db

389 Ft/
db

289 Ft/
db 179 Ft/

db

499 Ft/
db129 Ft/

db

349 Ft/
db

Sió Ital 
Alma / Szőlő 12% / 
Rostos Őszi 20% 1l 

Márka
Jeges Tea
Citromos / Barack 
szuper Birsalma 
Üdítőital 1.5l,  
199  Ft/l  

Xixo Ice 
Tea Citrom / 
Őszibarack
szuper
Görögdinnye-
Málna/ Zöld Citrus 
Fémdoboz 
250ml, 716Ft/l

Szénsavas 
Üdítő 
Pepsi Cola / 
Pepsi Lime 
szuper
 Pepsi Max/ Mirinda  
0.33l, 876Ft/l

Olympos
Sárgarépa-
Narancs / 
Mandarin 
4% / Light 
Görögdinnye-
Alma 
10% 1.5l, 260Ft/l

 Xixo 
Szénsavas 
Üdítő Tutti 
Frutty 
Klasszikus/ Tutti 
Frutty Alma/ Tutti 
Frutty Cactus Can 
250ml, 716Ft/l

 Xixo Ice Tea 
Citrom / 
Őszibarack/ Eper 
Rooibos 1.5l, 
233Ft/l

 Hell 
Energiaital 
Classic / Black Cherry 
szuper Summer 
Cool Málna-Citrom/ 
Summer Cool 
Vegyes Gyümölcs 
0.25l, 996Ft/l

Aloe 
Vera Ital 
Prémium Natúr 
szuper Eper 
30%  500ml, 
998Ft/l

279 Ft/
db

 Márka 
Szénsavas 
Üdítő 
Málna / Meggy/ 
Szőlő 1.5l, 186Ft/l

szuper 
Fonyódi 
Ásványvíz 
Szénsavas /
Szénsavmentes 
Pet 1.5l, 86Ft/l

179 Ft/
db

Szentkirályi 
Ásványvíz
 Szénsavmentes / 
Szénsavas/ Enyhe
szuper Extra Dús 
Pet 1.5l, 119 Ft/l 



4999Ft/
db

1399 Ft/
db

1299 Ft/
db

2899Ft/
db1999 Ft/

db

1499 Ft/
db

2299Ft/
db

339 Ft/
db399 Ft/

db

899 Ft/
db

299Ft/
db 359Ft/

db299Ft/
db

309Ft/
db 279Ft/

db

319 Ft/
db

349Ft/
db

399 Ft/
db

799Ft/
db

Nagygombosi 
Pálinka
 Kajszibarack / Szilva/
 Meggy/ Cseresznye 
40% 0.5l,  9 998  Ft/l 

Kőbányai 
Sör
 Dobozos 4.3% 
0.5l, 618 Ft/l 

Arany 
Fácán Sör
 Dobozos 
0.5l, 558 Ft/l 

Dreher 
Gold 
Dobozos 
Sör 5% 0.5l, 
698 Ft/l 

Bosseq  
Frizzante 
Balatoni 
 Rosé/ White 
Olaszrizling/
 Red Cuvée/ Red 
Édes Cuvée
 0.25l,  1 596  Ft/l 

Dreher 24 Alkoholmentes 
Citrom / Meggy-Szeder / Gránátalma/ 
Maracuja-Sárgadinnye/Klasszikus 0.0% 0.5l,  598  Ft/l  

Teleki 
Villányi Bor 
Rosé Cuvée 
Száraz / Irsai 
Olivér Száraz 
Fehér 0.75l,  
1865  Ft/l  

 Borsodi Friss 
Görögdinnye-Eper/ Ananász-Lime/ 
Körte-Alma/ Citrom/Málna-Áfonya  
0.0%Dob. 0.5l, 598 Ft/l 

Heineken 
Sör 5%/ 
Alkoholmentes 
0.0%Dobozos  
0.5l, 718 Ft/l 

 Gösser 
Premium 
Dobozos Sör 5% 
0.5l, 638 Ft/l

 Teleki Villányi 
Száraz Vörös 
Nap Cuvée/ Éj Cuvée  
0.75l, 1999 Ft/l

 Zwack 
Unicum 
Klasszik 40% / 
Szilva / 
Barista 
34.5 % 0.2l, 
9995 Ft/l 

 Tokaji 
Szamorodni 
Édes Klasszikus 
Bor 0.5l, 4598 Ft/l

Tokaji 
Klasszikus Bor 
Félédes Furmint / 
Sárgamuskotály/ 
Hárslevelű 
szuper Száraz 
Furmint  0.75l, 
1732 Ft/l 

Ostoros Bor 
Félszáraz Egri 
Rozé 
szuper Száraz 
Fehér Egri Csillag  
0.75l, 1199 Ft/l 

 Sally'S 
Krémlikőr 
Whiskyvel / 
Csokoládéval 15% 
0.5l, 5798 Ft/l 

 Tatjana 
Vodka 37.5% 
0.05l, 7980 Ft/l 

 Nádor 
Keserű 
Klasszik/ Szilva 
24% /Sütivarázs 
Sütő Likőr 20% 
0.05l, 6780 Ft/l

 Varga 
Bor Rozé 
Édes Bubis / 
Száraz Csendes  
0.75l, 1332 Ft/l 

999 Ft/db
+ü: 250Ft

BB 
Hosszúhétvége 
Rozé Cuvée Félédes/ 
Rozé Cuvée Szára/ 
Olaszrizling/ Muskotály 
0,75l, 1065Ft/l



Termékeink az alábbi Áfészek Coop logóval ellátott boltjaiban és a Forrás üzletekben vásárolhatók meg: Vas megyében: Szombathelyi Coop Ker.Zrt., 

Körmend és Vidéke Áfész., Sárvári Coop Ker. és Szolg.Kft., Cell-Coop Ker.Kft, Répcementi Coop Kft., Co-op Vasvár Kft., Répcelak és Vidéke Ker.Szolg.Zrt., 

Győr-Moson-Sopron megyében: Rábaköz MM.Ker.és Szolg.Zrt., Hanság Coop Zrt., So-Horp Coop Zrt.,

Zala megyében: Pacsa és Vidéke Áfész, Csesztreg-Zalabaksa Egyesült Áfész

Felelős Kiadó: HÉTFORRÁS Zrt. 9700 Szombathely, Csaba u. 11. • www.7forras.hu

2399 Ft/db

1599 Ft/db 1299 Ft/db 1499 Ft/db 1499 Ft/
db

1299 Ft/db

1749 Ft/db3799Ft/db1990 Ft/db

699Ft/db489Ft/db

899Ft/db

599 Ft/
db

799 Ft/
db

699 Ft/
db

199 Ft/
db

549 Ft/
db

799 Ft/
db

Old Spice 
Stift Whitewater  
50ml, 29980 Ft/l
szuper Original Stift 
50ml, 29980 Ft/l
/ Tusfürdő Original 
400ml,   3748  Ft/l 

 Protect 
Darázsírtó 
Aerosol 
400ml, 4498 Ft/l 

Chemotox 
Légy és 
Szúnyogírtó 
400ml, 2997 Ft/l 

 Perfex 
Eü.Papír
 Barack 3Rétegű 
16Tek 125 Ft/db

Regina Delicate Toalett Papír 
Refresh Aloe / Gentle Feeling 3R.4T. 175 Ft/db 

szuper  Gillette 
Mach3 Start Nyél+Borotvabetét 3db

szuper 
Head
&Shoulders 
Sampon
 Citrus Fresh /
 Menthol
  400ml, 4975 Ft/l 

Petino Nedves 
Törlőkendő 84db 7 Ft/db 

 Cif 
Súrolószer 
Lemon 250ml, 
3196 Ft/l 

 Bella Baby Happy 
Fültisztító 64db 8 Ft/db 

 Baba 
Testápoló
Intenzív
400ml, 3998 Ft/l 

Baba 
Sampon 
2In1 
Mandulaolajjal 
400ml, 3248 Ft/l 

szuper  
Axe Tusfürdő 
Dark Temptation 
400ml, 3748 Ft/l 

 Mazzini 
Alufólia 
20m 35 Ft/m 

 Ariel 
Mosókapszula 
Color&Style Új 13db 
185 Ft/db

szuper Mazzini 
Hf.Szemetes Zsák 
55X62Cm 40l, 15db 37 Ft/db

szuper Mazzini 
Hf.Szemetes Zsák 
64X70Cm 70l, 15db 53 Ft/db 

szuper  
Pantene 
Igénybevett 
Hajra Sampon 
250ml, 3596Ft/l/ 
Balzsam 200ml,   
4495 Ft/l 

szuper Gillette 
Series Borotvazselé 
200ml, 8745Ft/l/ 
Blue 3 Eldobható 
Borotva 3db, 583 Ft/db

 Mazzini Prémium 
Perfect Frisspack 
10M 25Ív 80 Ft/m 

 Lenor Öblítő 
Summer Breeze 
850ml, 1528Ft/l/ 
Gold Orchid 700ml,     
1856Ft/l 

Panda 
Babatörlőkendő 
Nedves 64db 11 Ft/db 

699Ft/
db

1799 Ft/
db1199 Ft/

db

1999 Ft/
db



Márkatermékek

mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek. abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek. szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek. 
A zöld árakkal megjelölt termékek nem tartalmaznak ajánlat kedvezményt! Promóciós, ajándékos ajánlataink a készlet erejéig érvényesek. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. • Áraink forintban értendőek és az ÁFÁ-t tartalmazzák! 
Ahol nincs külön jelezve áraink egy termékre vonatkoznak.• A termékek színben és méretben a fotón látottaktól eltérhetnek. Az esetleges nyomdai hibákért nem vállalunk felelősséget! • Az ajánlat háztartási mennyiségre vonatkozik. 

*A biocidot (fertőtlenítőszert és írtószert) alkalmazza biztonságosan!Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

899Ft/db549Ft/db 599 Ft/db

299 Ft/db 399 Ft/db

849Ft/db

79 Ft/
db

Coop Ív 
Banánízű /
 Eper/ Ananász
20g, 3950 Ft/kg 

Coop Kutyaeledel 
Baromfi /Marha 1240g, 483 Ft/kg 

Coop Ice 
Tea Citrom /
Őszibarack 
1.5l, 213 Ft/l 

Minden 
Nap Üdítő 
Multivitamin 
Mangosztán/ Alma-
Körte  2l, 200 Ft/l 

Coop 
Citromízesítő 
40% 500ml, 598 Ft/l 

Coop 
Macskaalom 
5kg 180 Ft/kg 

Coop For 
Body Tampon
 Szuper 16db 34 Ft/db

 Coop 
Frissföl 20% 
Vödrös 800g, 
1061 Ft/kg 

Coop Zala  Felvágott 2490 Ft/kg 

249 Ft/
10dkg

329 Ft/
10dkg

Coop Lángolt Kolbász 3 290 Ft/kg 

2399 Ft/
kg

Minden 
Nap 
Trappista 
Sajt 

319Ft/
db






349 Ft/db
2 db vásárlásakor
4653 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Snickers Super szelet, 
Twix Xtra
75 g, 5320 Ft/kg

399 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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1899 Ft/db
1 db vásárlásakor
2221 Ft/l, 
1862 Ft/kg, 
173 Ft/db

Persil mosószer
abc, szuper, szuper plusz: 
Color gél 0,855 l, 2338 Ft/l,
Regular mosópor 1,02 kg, 1960 Ft/kg
szuper, szuper plusz: 
Color discs 11 db, 182 Ft/db

1999 Ft

GYŐR

449 Ft/db
2 db vásárlásakor
3207 Ft/kg

szuper, szuper plusz: 
Konafetto ostyarúd
Kakaókrémes, Kókuszkrémes,
Mogyorókrémes, Vaníliakrémes 
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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349 Ft/db
2 db vásárlásakor
6980 Ft/kg

Pom-Bär burgonyasnack 
mini, abc, szuper, szuper plusz:
Original, Sajtos
abc, szuper, szuper plusz: 
Tejszínes-újhagymás 
50 g, 7980 Ft/kg

399 Ft

 
Tchibo  
Family 
Kávé Őrölt 
Extra Strong  /
Family 250g, 
3596 Ft/kg 

szuper  
Tchibo Family 
Instant Kávé 
100g, 59990 Ft/kg

599 Ft/
db

899Ft/
db

649Ft/
db

1499Ft/
db

1699Ft/
db

Nestlé 
Ricoré
3In1 10X15g, 
4327 Ft/kg

szuper  
Tchibo Barista 
Kávékapszula 
Espresso / Cafe Creme 
10X8G 21238 Ft/kg 

Tchibo Cafe Aroma  
Fine 10Capsx7g, 21414 Ft/kg/ Rich 10Capsx7.6g, 19724Ft/kg 
szuper Espresso Elegant 10Capsx7g, 21414 Ft/kg / Espresso 
Intense 10Capsx7.5g, 19987 Ft/kg

1399 Ft/
db

D.E.Omnia 
Őrölt Kávé 
Classic / Evening 
Koffeinmentes 
250g, 5596 Ft/kg 

Mantaro 
Italpor Fehér 
Csokis Forró / 
Frappe Jeges 
25g, 5960 Ft/kg 

149 Ft/
db

Hell Energy 
Coffe 
Latte / Capuccino/ 
Double Espresso
/ Sós Karamellás 
250 ml, 1196Ft/l

299 Ft/
db


